

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาด้านสังคม กิจกรรมหลัก ส่งเสริมและพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐานและสิ่งอำนวยความสะดวก กิจกรรมย่อยติดตั้งไฟสัญญาณจราจรบนถนนธนรัชต์
 ทางหลวงหมายเลข 2090 ตอน ปางแก-อุทยานแห่งชาติเขาใหญ่ ที่ กม.14+150 , กม.20+210 อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานวางป่าและขุดต่อ							
1	1.1.1 งานวางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	300.000	2.94	882.00	1.3603	3.99	1,199.78
	1.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
2	1.2.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	80.000	72.77	5,821.60	1.3603	98.98	7,919.12
	1.3 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
3	1.3.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	100.000	141.14	14,114.00	1.3603	191.99	19,199.27
	1.4 งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS)							
4	1.4.1 งานวัสดุคัดเลือก ก (SELECTED MATERIAL A)	ลบ.ม.	200.000	315.37	63,074.00	1.3603	428.99	85,799.56
	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							

วรรณพงศ์ คล่องแคล่ว

09 มีนาคม 2563 16:55:56

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาด้านสังคม กิจกรรมหลัก ส่งเสริมและพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐานและสิ่งอำนวยความสะดวก กิจกรรมย่อยติดตั้งไฟสัญญาณจราจรบนถนนธนรัชต์
 ทางหลวงหมายเลข 2090 ตอน บางแก-อุทยานแห่งชาติเขาใหญ่ ที่ กม.14+150 , กม.20+210 อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	190.000	358.96	68,202.40	1.3603	488.29	92,775.72
6	2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.2.1 งานพื้นทางหินคลุกผสมซีเมนต์ (CEMENT MODIFIED CRUSHED ROCK BASE)	ลบ.ม.	250.000	647.00	161,750.00	1.3603	880.11	220,028.52
7	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)ก รณีไฉ่ยาง MC-70	ตร.ม.	1,240.000	35.28	43,747.20	1.3603	47.99	59,509.31
8	3.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	5,950.000	10.29	61,225.50	1.3603	13.99	83,285.04

วรรณพงศ์ คล่องแคล่ว

09 มีนาคม 2563 16:55:56

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาด้านสังคม กิจกรรมหลัก ส่งเสริมและพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐานและสิ่งอำนวยความสะดวก กิจกรรมย่อยติดตั้งไฟสัญญาณจราจรบนถนนธนรัชต์
 ทางหลวงหมายเลข 2090 ตอน บางแก-อุทยานแห่งชาติเขาใหญ่ ที่ กม.14+150 , กม.20+210 อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.2.1 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีแตกโค้ต)	ตัน	10.000	1,622.59	16,225.90	1.3603	2,207.20	22,072.09
10	3.2.2 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	1,210.000	196.28	237,498.80	1.3603	266.99	323,069.61
11	3.2.3 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	5,920.000	157.31	931,275.20	1.3603	213.98	1,266,813.65
12	4. RELOCATION OF EXISTING ROADWAY LIGHTING SINGLE BRACKET	ตัน	11.000	15,948.20	175,430.20	1.3603	21,694.33	238,637.70
13	5. TRAFFIC SIGNALS AT STA.20+210.00 (4 PHASE)	L.S	1.000	967,136.00	967,136.00	1.3603	1,315,595.10	1,315,595.10
14	6. THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	ตร.ม.	315.000	279.35	87,995.25	1.3603	379.99	119,699.93

วรรณพงศ์ คล่องแคล่ว

09 มีนาคม 2563 16:55:56

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาด้านสังคม กิจกรรมหลัก ส่งเสริมและพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐานและสิ่งอำนวยความสะดวก กิจกรรมย่อยติดตั้งไฟสัญญาณจราจรบนถนนธนรัชต์
 ทางหลวงหมายเลข 2090 ตอน ปางแก-อุทยานแห่งชาติเขาใหญ่ ที่ กม.14+150 , กม.20+210 อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
15	7. THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	ตร.ม.	340.000	279.35	94,979.00	1.3603	379.99	129,199.93
16	8. TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	11,170.19	11,170.19	1.3603	15,194.80	15,194.80
รวมราคากลาง								3,999,999.13

วรรณพงศ์ คล่องแคล่ว

09 มีนาคม 2563 16:55:56

หน้า 4 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาด้านสังคม กิจกรรมหลัก ส่งเสริมและพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐานและสิ่งอำนวยความสะดวก กิจกรรมย่อยติดตั้งไฟสัญญาณจราจรบนถนนธนบุรี
ทางหลวงหมายเลข 2090 ตอน ปางแก-อุทยานแห่งชาติเขาใหญ่ ที่ กม.14+150 , กม.20+210 อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 2/กรมทางหลวง

วรรณพงษ์ คล่องแคล่ว
(วรรณพงษ์ คล่องแคล่ว)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ทินกร มุตรครบุรี
(ทินกร มุตรครบุรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปิยะพงษ์ ปล้องพุดซา
(ปิยะพงษ์ ปล้องพุดซา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วรรณพงษ์ คล่องแคล่ว

09 มีนาคม 2563